
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Anety Szlosek ubiegającej się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 2019 r., poz. 2215) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Anety Szlosek - nauczyciela języka angielskiego w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Wiśniowej Górze, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym 
składzie:

1) Sławomir Maciejewski - przewodniczący Komisji,

2) Anna Przybył - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Ewa Lichtorowicz - Kurzysz - dyrektor szkoły zatrudniającej w/w nauczyciela,

4) Agnieszka Gębora - dr nauk społecznych w dziedzinie pracy socjalnej, ekspert w zakresie dydaktyki 
języków obcych, anglistyki, pedagogiki, języka angielskiego,

5) Barbara Łaska - mgr pedagogiki specjalnej, specjalność: rewalidacja upośledzonych umysłowo, ekspert 
w zakresie nauczania początkowego, surdopedagogiki, zarządzania oświatą, informatyki, 
przedsiębiorczości.

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 03 grudnia 2019 roku w Urzędzie Gminy w Andrespolu,           
ul. Rokicińska 126.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: FE8F432F-0341-4E1A-9469-26E051858525. Podpisany Strona 1




